
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: ABI - CIÊNCIAS SOCIAIS - Matutino - Área Básica de Ingresso (ABI)

Vagas Ociosas
30 30
5 5
7 7
1 0
2 1
5 5
7 7
1 1
2 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 5760

0
0
0
1
1
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
17 17
2 2
5 5
1 0
1 1
2 2
5 5
1 1
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 3335

0
0
0
1
0
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
15 15
2 2
4 4
1 1
1 0
2 2
3 3
1 0
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 2730

0
0
0
0
1
0
0
1
1

 1 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - Integral - Licenciatura

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 2
4 4
5 5
1 0
2 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 4750

0
0
0
0
0
0
0
1
2

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: ENGENHARIA CIVIL - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 2
4 4
5 5
1 1
2 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 4950

0
0
0
0
0
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: ENGENHARIA DE MINAS - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 0
2 2
4 4
5 5
1 1
2 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 4850

0
0
0
1
0
0
0
0
1

 2 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 1
4 4
5 5
1 1
2 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 4750

0
0
0
0
1
0
0
0
2

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: FÍSICA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 0
2 1
4 4
5 5
1 0
2 2

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 4750

0
0
0
1
1
0
0
1
0

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: GEOGRAFIA - Noturno - Bacharelado

Vagas Ociosas
15 15
2 2
4 4
1 1
1 0
2 2
3 3
1 0
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 2730

0
0
0
0
1
0
0
1
1

 3 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: GEOGRAFIA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 1
4 4
5 5
1 0
2 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
4Total 4650

0
0
0
0
1
0
0
1
2

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: HISTÓRIA - Noturno - Bacharelado

Vagas Ociosas
7 7
1 1
2 2
0 0
1 0
1 1
2 2
0 0
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 1315

0
0
0
0
1
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: HISTÓRIA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
17 17
2 2
5 5
1 0
1 0
2 2
5 5
1 1
1 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 3335

0
0
0
1
1
0
0
0
0

 4 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 1
4 4
5 5
1 1
2 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 4750

0
0
0
0
1
0
0
0
2

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS - Matutino - Licenciatura

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 0
2 0
4 4
5 5
1 0
2 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
5Total 4550

0
0
0
1
2
0
0
1
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: MATEMÁTICA INDUSTRIAL - Matutino - Bacharelado

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 0
2 1
4 4
5 5
1 0
2 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
5Total 4550

0
0
0
1
1
0
0
1
2

 5 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL CATALÃO
Curso: MATEMÁTICA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 0
2 2
4 4
5 5
1 0
2 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 4750

0
0
0
1
0
0
0
1
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA
Curso: ENGENHARIA DE TRANSPORTES - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
20 20
3 3
5 5
1 1
1 0
3 3
5 5
1 1
1 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 3940

0
0
0
0
1
0
0
0
0

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CAMPUS COLEMAR NATAL E SILVA
Curso: ENGENHARIA ELÉTRICA - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
40 40
6 6
9 9
2 2
3 3
6 6
9 9
2 2
3 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 7880

0
0
0
0
0
0
0
0
2

 6 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: ARTES VISUAIS - Matutino - Licenciatura

Vagas Ociosas
15 15
2 2
4 4
1 1
1 1
2 2
3 3
1 1
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 2930

0
0
0
0
0
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: CIÊNCIAS AMBIENTAIS - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 1
4 4
5 5
1 1
2 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 4850

0
0
0
0
1
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: CIÊNCIAS ECONÔMICAS - Matutino - Bacharelado

Vagas Ociosas
20 20
3 3
5 5
1 1
1 1
3 3
5 5
1 0
1 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 3940

0
0
0
0
0
0
0
1
0

 7 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: ECOLOGIA E ANÁLISE AMBIENTAL - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 1
4 4
5 5
1 1
2 2

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 4950

0
0
0
0
1
0
0
0
0

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: FÍSICA MÉDICA - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
12 12
2 2
3 3
1 1
1 0
2 2
3 3
0 0
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 2325

0
0
0
0
1
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: FÍSICA - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
12 12
2 2
3 3
1 1
1 0
2 2
3 3
0 0
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 2325

0
0
0
0
1
0
0
0
1

 8 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: FÍSICA - Integral - Licenciatura

Vagas Ociosas
12 12
2 2
3 3
1 1
1 0
2 2
3 3
0 0
1 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 2425

0
0
0
0
1
0
0
0
0

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: GEOGRAFIA - Matutino - Bacharelado

Vagas Ociosas
15 15
2 2
4 4
1 1
1 1
2 2
3 3
1 1
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 2930

0
0
0
0
0
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: HISTÓRIA - Matutino - Bacharelado

Vagas Ociosas
12 12
2 2
3 3
1 1
1 1
2 2
3 3
0 0
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 2425

0
0
0
0
0
0
0
0
1

 9 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: QUÍMICA - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
23 23
4 4
5 5
1 0
2 2
3 3
5 5
1 1
2 2

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 4546

0
0
0
1
0
0
0
0
0

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÂNIA - CÂMPUS SAMAMBAIA
Curso: QUÍMICA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
20 20
3 3
5 5
1 1
1 1
3 3
5 5
1 1
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 3940

0
0
0
0
0
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÁS
Curso: FILOSOFIA - Noturno - Bacharelado

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 0
2 1
4 4
5 5
1 0
2 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
5Total 4550

0
0
0
1
1
0
0
1
2

 10 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL GOIÁS
Curso: FILOSOFIA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 0
2 1
4 4
5 5
1 0
2 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
5Total 4550

0
0
0
1
1
0
0
1
2

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 0
4 4
5 5
1 1
2 2

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 4850

0
0
0
0
2
0
0
0
0

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
20 20
3 3
5 5
1 1
1 0
3 3
5 5
1 0
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 3740

0
0
0
0
1
0
0
1
1

 11 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - Integral - Licenciatura

Vagas Ociosas
15 15
2 2
4 4
1 0
1 0
2 2
3 3
1 0
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
4Total 2630

0
0
0
1
1
0
0
1
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA - Noturno - Bacharelado

Vagas Ociosas
20 20
3 3
5 5
1 1
1 1
3 3
5 5
1 0
1 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 3940

0
0
0
0
0
0
0
1
0

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: ENGENHARIA FLORESTAL - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 2
4 4
5 5
1 0
2 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
2Total 4850

0
0
0
0
0
0
0
1
1

 12 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: FÍSICA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
20 20
3 3
5 5
1 0
1 0
3 3
5 5
1 1
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
3Total 3740

0
0
0
1
1
0
0
0
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: HISTÓRIA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
25 25
4 4
6 6
1 1
2 2
4 4
5 5
1 0
2 2

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 4950

0
0
0
0
0
0
0
1
0

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: LETRAS - INGLÊS - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
15 15
2 2
4 4
1 1
1 0
2 2
3 3
1 1
1 1

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
1Total 2930

0
0
0
0
1
0
0
0
0

 13 de 14

AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD
PROCESSO SELETIVO SiSU 1/2018

EDITAL Nº 05/2018 de 02 de fevereiro de 2018

Vagas Ofertadas e Preenchidas com Vagas Ociosas - Chamada Regular

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: MATEMÁTICA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
22 22
4 4
5 5
1 0
2 1
3 3
5 5
1 0
2 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
5Total 4045

0
0
0
1
1
0
0
1
2

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: QUÍMICA - Integral - Bacharelado

Vagas Ociosas
20 20
3 3
5 5
1 0
1 0
3 3
5 5
1 0
1 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
4Total 3640

0
0
0
1
1
0
0
1
1

AprovadosVagas OfertadasOpção Participação

REGIONAL JATAÍ
Curso: QUÍMICA - Noturno - Licenciatura

Vagas Ociosas
22 22
4 4
5 5
1 1
2 1
3 3
5 5
1 0
2 0

AC
RI

RI PPI
RI cD

RI PPI cD
RS

RS PPI
RS cD

RS PPI cD
4Total 4145

0
0
0
0
1
0
0
1
2
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AC: Ampla Concorrência | RI: Renda Inferior | PPI: Preto, Pardo ou Indígena | cD: Pessoa com Deficiência
RS: Renda Superior


